
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

 
РЕШЕНИЕ 

от 23 июня 2010 г. N 103 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ 
ПРОЦЕССЕ В ГОРОДЕ НОВОСИБИРСКЕ, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ 
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА ОТ 09.10.2007 N 750 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 35 

Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска решил: 
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городе Новосибирске, утвержденное 

решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 N 750 (в редакции решения 
Совета депутатов города Новосибирска от 02.09.2009 N 1339), изменение, исключив в абзаце 
втором части 4 статьи 20 слова "нормативным правовым". 

2. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его принятия. 
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов 

города Новосибирска по бюджету и налоговой политике (Черных В.В.). 
 

Мэр города Новосибирска 
В.Ф.ГОРОДЕЦКИЙ 

 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=AD63EB1144A76A9A54F58EE67AB048AE8C3A0F443A5A207F66E2D5064EI3R7I
consultantplus://offline/ref=AD63EB1144A76A9A54F590EB6CDC16A78431544A385D2C2D39BD8E5B193EB1C2738903805046D7411925C3I7R5I
consultantplus://offline/ref=AD63EB1144A76A9A54F590EB6CDC16A78431544A395D282839BD8E5B193EB1C2738903805046D7411926C7I7R0I
consultantplus://offline/ref=AD63EB1144A76A9A54F590EB6CDC16A78431544A395D282839BD8E5B193EB1C2738903805046D7411924C6I7R5I
consultantplus://offline/ref=AD63EB1144A76A9A54F590EB6CDC16A78431544A395D282839BD8E5B193EB1C2738903805046D7411924C6I7R5I

